АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _Hlk115260022]от 16 декабря 2022 года 					№ 04-200-а

[bookmark: _Hlk62484437][bookmark: _Hlk115255949]О признании утратившим силу постановления администрации Ганьковского сельского поселения от 12.08.2022 г №04-126-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности (государственная собственность на который не разграничена), без проведения торгов»

[bookmark: _Hlk38547101][bookmark: _Hlk115255900]Рассмотрев Протест Тихвинской городской прокуратуры от 24.11.2022 г №7-66-2022/Прдп-85-22 на Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности (государственная собственность на который не разграничена), без проведения торгов» администрация Ганьковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Удовлетворить протест Тихвинского городского прокурора от 24.11.2022 г №7-66-2022/Прдп-85-22.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Ганьковского сельского поселения от 12.08.2022 г №04-126-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности (государственная собственность на который не разграничена), без проведения торгов».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Ганьковского
сельского поселения									    Е.Н.Дудкина